mini Redemptoris noslri Jesu Christi aliena fiat,

atque in exlremo examine districtae ultioni subja-
ceat. Cunctis autem eidem ecclesise sua jura ser-

vantibus sit pax Domini noslri Jesu Chrisli,

qualenus et hic fructum bonseactionis percipiant,
et apud dislriclum judicera prsemia aeiernaepacis
inveniant. Amen, amen, amen.

Ego Alexander calholicae Ecclesiae episcopus

subscripsi.

Ego Hubaldus Ostiensis episc

Egoliubalduspresb. card. lit. S. Crucisin Jerusa-

Ieni.

Ego Albertus presb. card. lit. S. Laurentii in Lu-

cina-

Ego Willelmus presb. card. tit. S. Petri ad

Vincula.

Ego Boso presb. card. S. Pudenlianae lit. Pa-

sloris.

Ego Petrus presb. card. lit. S. Laurentii iu Da-

maso.

Ego Jacinlus diac card. S. MariaeinCosmediu.

Ego Ardilio diac card. S. Theodori.

Ego Cinlhius diac. card. S. Adriani.

Ego
'
Manfredus diac card. S. Goorgii ad Yclum

Aureum.

Ego Ilugo diac card. S. Euslachii juxta templum

Agrippae.
Ego Petrus diac. card. S. Marisein Aquiro.
Datum Beneventi per manura Gerardi S. Romanae

Ecclesiae notarii, 111Id. Novemb., indict. m, Incar.

Dom. anno 1167, ponlificalus vero domni^Alexandri

papse III aiuio xi.

A DCXXXVL

Ad Waldemamm Danorum regem. —Abbatem fra-
tresque Calvenses commendat.

[LANGEBEK, Scriptorcs RerumDanicarumV, p. 2*3.]
ALEXAKDERepiscopus, servus servorum Dei, cha-

rissimo in Chrislo filio WALDEMARO, illustri Dano-

rura regi, salutem et apostolicam benedictionem.

Quod divina gratia inspirante, in devolione beali

Petri et nostra consistis, et religiosos viros Iionore

pariler et gratia satagis praevenire, et eis opem et

favorem intuiiu pietatis impendis, plurimum gau-

demus, et ut in hoc lihi perseveranliaevirtuiein

concedat, allissimum et ouinipotentem Domitutm

devola supplicaliorie oramus. Specialiter autem

serenilati luae gralias digniores exsolvimus, quod
B religiosos viros etpraeserlim abbalem el fratresmo-

nasierii de Calve clemenliori oculo respicis, eosque

diligere, et illis gralae consolationis subsidium

conferre pia miseratione diguaris. Ex qua re se-

mentem boni operis quam in eis seminasti, le

cum muiliplicalo fruclu recollecturum fore con-

fidimus, et tibi exindefelicis retributionis prseroium

provenire non dubiiamus. Unde quia decens est et

luae celsitudini noscilur admodum convenire, ut,

qiiauto pius et misericors Dominus te aniplius su-

bliniavit in terris et in altiori gradu collocavit

honoris , lajilo attentius operibus debeas attendere

pielaiis, et ea, quse libi beneplacita sunt eiperfeca
ardenti desiderio salagas adimplere, regiam excel-